Messima, 07 o17, 2005

Citta Metropolitana di Messina
LR, 1.15 del 04.08.2015

Segreteria Generale g, Gn® a.dofl ﬂﬁ'ﬂ%

DETERMINAN® 993 dele')/10)35015

Oggetto: Atiribuzione incarico temporanco di Responsabile Servizio Contraiti ad interim alla
dott.ssa Giovanna D’ Angelo, cat. D, Responsabie del Servizio Ispettivo.

IL SEGRETARIO GENERALE
Premesso

CHE con Deliberazione del Commissario straordinario con i Poteri della Giunta n. 55 del
31.10:2013 ¢ stato approvato il “Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi”;

CHE la Segreteria Generale ¢ dotata di tre servizi Servizio Contratti , Servizio Ispettivo ,Servizio
Performance ¢ che con appositi provvedimenti si ¢ proceduto all’attribuzione della Responsabilita
P.O , previa selezione e relativa assegnazione .

DATO ATTO che il Responsabile P.O del Servizio Contratti, & stato collocato a riposo, per
risoluzione unilaterale, in deroga all’art.24 del DL n.201/2011 convertito n legge n. 214/2011 a
seguito di dichiarazione di eccedenza di personale per ragioni finanziarie con decorrenza
01/09/2015;

CONSIDERATO CHE nelle more della riorganizzazione interna del Servizio Contraiti di questa
Segreteria generale, € necessario provvedere ad un incarico temporaneo in considerazione delia
complessita e della particolare delicatezza che riveste tale Servizio alla luce della nuova normativa
sui contratti;

RITENUTO conferire ad interim Dincarico alla dott. Giovanna D’Angelo, Responsabile del
Servizio Ispettivo presso la Segreieria Generale, in considerazione della sua particolare esperienza,
della provata capacita organizzativa e di coordinamento .

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione n.
55, adottata dal Commissario straordinario con i poteri della Giunta provinciale in data 03/ 10/2013;

VISTO l'art. 8 del C.C.N.L. del 31.03.1999 — comparto regioni — autonomie locali, di istituzione
delle Posizioni Organizzative;

VISTO il Regolamento dell’area delle Posizioni Organizzative della Provineia regionale di Messina
approvaio con deliberazione n. 62, adoitata dal Commissario straordinario con i poteri della Giunta
provinciale in data 02.12.2013; ) {
VISTO il D.Lgs.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

Corso Cavour, Palazzo dei Leoni - 98122 Messina tel.: 090-7761892 - 712 - 490 - 340
Indirizzo e-mail: gabinettoseggen@provincia.messina.it



ACCERTATA I’assenza di conflitto di interessi;

Per quanto sopra preimesso

DETERMINA

ATTRIBUIRE temporaneamente, ad interim, 1’incarico di Responsabile del Servizio Contratti alla
dott.ssa Giovanna 1D’ Angelo, Responsabile del Servizio Ispettivo di questa Segreteria Generale, fino
alla data di nuova attribuzione della P.O. e, comungue, non olire 1a daia di scadenza al 31/12/2015 ;

ASSEGNARE il relativo compenso previsto all’art. 3 del vigente Regolamento dell’area delle
Posiziom Organizzative della Provincia regionale di Messina e che lo stesso trova copertura
finanziaria a valere sul fondo risorse decenirate dei dipendenti per I’anno 2015;

NOTIFICARE il presente provvedimento:
- al Commissario Siraordinario
- alla dipendenie interessata,
- alla I Direzione Affari Generali e Legali — ufficio Albo Pretoric per la relativa
pubblicazione;
- alla Il Direzione Gestione del Personale e Servizi informatici, Servizie Gestione Economica
del Personale e Servizio Gestione Giuridica del Personale;

Messina, _ 0T1. 2015

Corso Cavours, Palazzo dei Leoni ~ 98122 Mcssina tel.: 090-7761892 - 712 - 490 - 340
indirizzo e-mail: gabinettosepgen@provincia.messina.it



Parere preventivo di Regolarita Tecnico Amministrativa

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento sui controlli interni
approvaio con
amministrativa

L 1011 2085

Parere preventivo Regelaritd Contabile e attestazione Finanziaria

(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii. art. 55 comma 5 della Legge 142/90 recepita
con L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii.)

Si esprime parere v - > in ordine alla regolarita contabile ai sensi del
Regolamento del sisiema dei controlli interni;

ST ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa di € / imputata al cap. ~

impegno n.
2°DIR SERVIZI FINANZIARI E/
DFVICIO IMPEGNL IL DIRIGENTE SERB IO FINANZIARIOC

S iz
VISTf® PRESO NOT? P ‘
Messina </, ?.lﬂg llﬁ}ni%oizﬁe / bo r a Mufli

VISTO D1 COMPATIBILITA’ MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetia spesa con gli stanziamenti di bilancio e
con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett.a), punio 2 del D.L. 78/2009)

1l Resp. del Sepvizio

Corso Cavour, Palazzo dei Leoni - 98122 Messina tel.: 090-7761892 - 712 - 490 - 340
Indirizzo e-mail: gabinettoseggen@provineia.messina. it



9’&@" w. A03S T D - kele

1.9 afeofrr

@)

Citta Metropolitana di Messina
LR, n.15 del 04.08.2015
Segreteria Generale

Prot. n. 1583 /SG Messina, 07 ottobre 2015

All.n. 1

Al Responsabile
Ufficio Albo Pretorio

SEDE

Oggetio: Trasmissione determinazione del Segretario generale.

Con la presente si chiede la ripubblicazione della determinazione n° 993 deil’01/10/2015
con I’integrazione necessaria delle firme sulla compatibilitd monetaria.

S¥22Ng\ L Utficio di Segreteri
. (‘";ﬁ ég\’{. Caterina Lo Pre ) M
. E,,,& N>, (A "

Corso Cavour, Palazzo dei Leoni — 98122 Messina tel.: 090-7761892 -~ 712 - 490 - 340
Indirizzo e-mail: gabinetioseggen@provincia.messina.it



